
Valentino Restaurant ApS

CVR-nr.: 39475308

Vejlevej 343
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2025

Mahdi Jaffari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Valentino Restaurant ApS
Vejlevej 343
6000 Kolding

CVR-nr.: 39475308
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 34.508 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 536.361 | 498.700 |
| Personaleomkostninger | | -296.973 | -557.870 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -58.332 | -58.332 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 181.056 | -117.502 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.454 | 65 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -94.086 | -79.402 |
| Ordinært resultat før skat | | 92.424 | -196.838 |
| Skat af årets resultat | | -57.916 | 20.129 |
| Årets resultat | | 34.508 | -176.709 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 34.508 | 176.709 |
| I alt | | 34.508 | -176.709 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.726 | 68.058 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.726 | 68.058 |
| Deposita | | 27.809 | 3.809 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 27.809 | 3.809 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.535 | 71.867 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 20.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.000 | 15.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 7.485 | 37.175 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2.992 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.300 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.485 | 41.467 |
| Likvide beholdninger | | 23.354 | 10.182 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.839 | 66.649 |
| AKTIVER I ALT | | 88.374 | 138.516 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -330.148 | -364.656 |
| Egenkapital i alt | | -290.148 | -324.656 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.813 | 10.813 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 352.709 | 459.567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 378.522 | 463.172 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 378.522 | 463.172 |
| PASSIVER I ALT | | 88.374 | 138.516 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret